



## מסלול 2 בפראג – 24 שעות בפראג



התחילו את היום שלכם עם ארוחת בוקר טובה ב- Bakeshop (1). בית האפייה הזה הוא אחד המקומות היחידים בעיר פראג שמגיש מבחר מאפים ומתוקים מאלפים. יש בבייקרשופ מבחר עצום של פשטידות, עוגות ומטעמים ללקק את האצבעות. מקום נהדר לאכול ארוחת בוקר מלאה ולהתחיל את היום שלכם בפראג ברגל ימין ועל בטן מלאה.

בכדי למנוע ביקור הומה תיירים, הגיעו מוקדם לאזור העיר העתיקה של פראג ולאזור כיכר העיר העתיקה (2). טיילו סביב כיכר העיר העתיקה (Stare Mesto Praha) וברחובות המקיפים אותה. המון היסטוריה תפגשו בכל רחבי פראג, אבל כיכר העיר העתיקה היא מרכז ההיסטוריה. לצד בניינים מימי הביניים ואדריכלות שראשיתה במאה ה-10, תמצאו גם את בניין העירייה הישן. בנוסף, כאן תוכלו לראות את השעון האסטרונומי האגדי (Prague Orloj). הגיעו קצת לפניי שעה עגולה על מנת לשמוע את צליליו. השעון הוא יצירת מופת גותית משנת 1410. אם תרצו תוכלו לטפס לחלק העליון של המגדל לגובה של 60 מטר ולצפות על גגות פראג מלמעלה. עוד אטרקציה באזור הכיכר היא כנסיית Church Of Our Lady Before Týn שנוסדה עוד במאה ה-14.

המשך הטיול יוביל אותנו אל הרובע היהודי של העיר העתיקה וביקור בבית הקברות היהודי הישן (3). בית קברות זה היה בשימוש החל מהמאה ה-15 ועד 1787. בשל ריבוי הקברים, הצפיפות ומספר המצבות, מספר האנשים הקבורים כאן אינו ברור. עם זאת, ההערכה היא כי ישנם כ-12,000 מצבות גליות כיום וייחכנו כ-100,000 קברים בסך הכל.

אם אתם מחפשים קצת קניות בפראג הרשו לנו להמליץ לכם על כלבו ה-Palladium (4) ועל Marks & Spencer הנמצאים בקרבה. כאן תוכלו למצוא כל פריט, בגד או מוצר שיש בפראג והכול במקום אחד בלי להתרוצץ יותר מדיי ובכך תחסכו זמן. המחירים לא זולים במיוחד אך גם לא יקרים יתר על המידה וניתן למצוא מגוון מבצעים וסיילים בכל זמן נתון.

לקראת שעת ארוחת צהריים אנו ממליצים לכם לא להחמיץ מספר מעדניות בעיר, בתי מאפה ובתי קפה המגישים ארוחת צהריים ומנות מסורתית. אחת מהאפשרויות המומלצות היא Jan Paukert (5) מעדנייה הקיימת כבר כמעט 100 שנה ובה מוגש הכריך המרשים, המפתיע והטעים ה-Chlebicek בתרגום חופשי – מעט לחם. כריך עם רכיבים כמו צלי בקר, בשר, סלט ביצים, נקניק, וסלמון מעושן הכול בכריך אחד. לקינוח, נסו את הבצק יוצא הדופן למראה הציכי המסורתי שנקרא Trdlo. זהו בצק, מגולגל, אפוי מעל להבות פתוחות, ואחר כך מצופה בסוכר, וניל, שקדים וקינמון. טעים ביותר.



לאחר ארוחת הצהריים הדשנה טיילו לאורך רחוב Karluva וגשר קארל (6). הגשר העתיק ביותר בפראג הקיים עוד משנת 1357. סדרת הפסלים הקדושים משני צידיו, משמשת תפאורה יפיפייה אבל משחקת גם תפקיד חשוב בתרבות הדתית של פראג.

בצידו השני של הגשר תגיעו למצודת פראג (7). קחו את הזמן כדי לחקור את מצודת פראג, אחד מאתרי המורשת העולמית של אונסק"ו. סיור באזור מצודת פראג ייקח מספר שעות מזמנכם אך כדאית. בקרו וטיילו במבני הדת, הארמונות, המוזיאונים, הגנים, ומגדלי ההגנה. כל שעה ליד שערי הטירה מתקיים טקס החלפת השומרים המסורתי הידוע והאהוב על מבקרים.

לקראת ערב ולקראת סיומו של היום העמוס את ארוחת הערב מומלץ לאכול ב-Hergetova Cihelna (8). המסעדה הידועה הזו מלאה לרוב במקומיים ומציעה תפריט אירופאי מודרני בנוסף למנות מסורתיות ציכיות משובחות. שימו לב כי המסעדה נמצאת על גדות הנהר באזור קסום ויפיפה בפראג. אם משקאות אלכוהול ציכים אתם מחפשים אנחנו ממליצים על הפארק קפה Riegrovy Sady. זהו אחד הגנים הגדולים בפראג, ומבחר הבירות במקום מעולה!

רוצים לפזז אל תוך הלילה בפראג? נשאר עוד כוח? חיי הלילה בפראג ידועים כסוערים ומלאי עניין. מומלץ לסיים את הלילה במועדון ה-AghaRTA (9). המועדון מציע הופעות ג'אז חיות, מופעי בלוז ועוד סוגים שונים של מוזיקה הכול תלוי ביום ההגעה. אם אתם עדיין עומדים על הרגליים ומחפשים עוד אז ה-Karlovy Lazne (10) הוא חובה. המגה מועדון הזה בנוי מחמש קומות עם סגנונות מוזיקה שונים בכל קומה והוא המקום שבו חוגגים עד השעות המאוחרות.

בברכת תבלו ותיהנו,  
צוות אתר SeeCity.





# Seecity

מסלול טיול 2 :  
24 שעות בפראג.  
עולם של אטרקציות

כל הזכויות שמורות | באדיבות: Microsoft

